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



19.000.000 р. 

Апартаменты на набережной – платеж по ипотеке – 90 700 руб.   

Недвижимость в Ялте 

+7 978 0550502  | yalta@miel.ru 

         

Адрес:  Крым, г. Ялта, ул. Ленина 

Площадь: 76,6 кв.м   

Вид объекта:  апартаменты  

Эксклюзивная продажа!!  Атмосфера и 
комфорт апартаментов на берегу Черного 
моря. Уникальное предложение: 
апартаменты с дизайнерским ремонтом в 
элитном доме. Дом расположен на 
набережной имени Ленина в городе Ялта  в 
престижном месте у кромки лазурного моря. 
Своя территория, прилегающая к дому, а так 
же парковая зона и лучшие пляжи Ялты, 
рестораны, игровые площадки в шаговой 
доступности. Любителей пробежки порадует 
территория Приморского парка . Общая 
площадь апартаментов 76,6 кв.м. имеется 
просторный балкон, площадью 44 кв.м. с 
изумительным видом на море и горы, 
завтраки на котором порадуют вас ароматом 
хвойных деревьев, моря и морским бризом. 
Просторная гостиная - кухня позволит всей 
семье собираться по вечерам за ужином в 
уютной обстановке, создаваемой 
продуманным освещением. Для тех, кто 
ценит качественный ремонт в деталях, вас 
порадует дизайнерский интерьер, 
качественная техника, большие панорамные 
окна с римскими шторами. Также вы 
получаете парковочное место в комфортном 
гараже на первом уровне дома.  Ваш специалист: Бахранова Эльвина  

+7 918 649 80 88  |  e.bosi@miel.ru   |  







Продажа апартаментов в Ливадии 

• Предлагаются апартаменты с отделкой 
«под ключ» с высококлассным 
ремонтом по авторскому итальянскому 
проекту. 

• Комфортные студии от 60 кв.м, 2-х и 3-х 
комнатные апартаменты 73-130кв.м и 
пентхаусы. 

• Резиденции высокого уровня 
приватности и комфорта с шикарными 
видами на море.  

• Парковая зона Ливадии, всего в 4км к 
юго-западу от Ялты. 

• Цена от 17 млн.рублей 

• Звоните +7 978 791 54 69 
                    +7 988 41 777 10 
• Приходите: г. Симферополь, ул.Крылова, 

3 офис 1 

 



Продажа 1 комнатной квартиры –  
платеж по ипотеке 18 150 рублей 

• г. Симферополь, Богдановка, 
ул.Стадионная 

• 3/5 этажа, площадь 32/17/6 
кв.м 

• Описание: балкон, жилое 
состояние, возможно под сдачу 
в аренду, м/п окна на балконе  

• Рядом школа, д/сад, 
гипермаркет "Метро", ТРЦ 
"Меганом" 

• Свободна, готова к продаже, 
документы готовы 

• Цена 2 млн.руб. 
• Звоните: +7 978 709 16 90  
                   +7 988 41 777 10 
• Приходите: г. Симферополь, 

ул.Крылова, 3 офис 1 
 
 



Продается 1 комнатная квартира – 
платеж по ипотеке 23 500 руб. 

• Симферополь, р-н М.Жукова/Г. 
Сталинграда  

• Остается встроенная кухня, 
кондиционер, бойлер, 
середина дома, очень теплая, 
окна во двор. Хорошее 
состояние. Реальному 
покупателю торг! 

• Цена 2,6 млн.руб. 

• Звоните: +7  978 709 16 90 

                   +7 988 41 777 10 

• Приходите: г. Симферополь, 
ул.Крылова, 3 офис 1 

 

 



Продам 1 комнатную квартиру в районе 
ж/д вокзала (бул.Ленина), Симферополь 

платеж по ипотеке 23 500 руб. 

• После капитального ремонта, 
5/5 эт. 

• Общая площадь 28 кв.м. 

• Сделан качественный 
капитальный ремонт. 
Поставлен новый балкон. С 
мебелью.  

• Хорошая транспортная 
развязка. 

• Цена 2,8 млн. руб. 

• Звоните: +7 978 219 06 63 

                   +7 988 41 777 10 

• Приходите: г. Симферополь, 
ул.Крылова, 3 офис 1 



Продается 2 комнатная квартира на 
ул.Севастопольская, Симферополь                              

платеж по кредиту – 31 760 руб.  

• Центр города, удобная 

транспортная развязка.  

• Квартира в жилом состоянии, 
косметический ремонт, 
стеклопакеты. 

• Площадь 41/28/6 кв.м 

• 2/5 эт. 

• Цена 3,5 млн. руб. 

• Звоните: +7 978 791 54 69 

                   +7 988 41 777 10 

• Приходите: г. Симферополь, 
ул.Крылова, 3 офис 1 

 



Срочная продажа 3-х комнатной квартиры по 
ул.Балаклавская, Симферополь –  

платеж по ипотеке – 48 095 руб. 

• Квартира с красивым видом на 
город, с действующим 
камином, зимним садом и 
частично мебелью. 

• 9/9 эт. Общая площадь 68.3, 
комнаты раздельные, кухня 8.7 
кв.м 

• Цена 5,3 млн. руб. 
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